PERJANJIAN KINERJA

BERJENJANG



DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KOTA PALANGKA RAYA



www.pupr.palangkaraya.go.id



(0536) 4256955





PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jalan G. Obos XI Komplek Perkantoran Lingkar Dalam Palangka Raya 73112

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen Pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami bertanda tangan di bawah ini :

Nama : **H. FILAMRI, S.T.,M.Si** Jabatan : Kepala Bidang Bina Marga

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : ARBERT TOMBAK, S.E., M.A.P

Jabatan: Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Palangka

Raya

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua, Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Palangka Raya

Pembina Utama Muda NIP. 19671209 199703 1 005 Palangka Raya, 4 Januari 2024

Pihak Pertama, Kepala Bidang Bina Marga

H. FILAMRI, S.T.,M.Si Pembina

NIP. 19720826 200501 1 004

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KOTA PALANGKA RAYA BIDANG BINA MARGA

No.	Sasaran Program (2)	Indikator Program	Target (4)
(1)		(3)	
1.	Meningkatnya penyelenggaraan jalan dalam kondisi baik	Persentase panjang jalan dalam kondisi baik	65,5%

Program Anggaran Keterangan

1 Penyelenggaraan Jalan Rp 46.522.992.000,00 DAK, DAU dan DBH

JUMLAH Rp 46.522.992.000,00

Pihak Kedua, Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Palangka Raya

ARBERT FOMBAK, S.E., M.A.P Pembina Utama Muda NIP. 19671209 199703 1 005 Palangka Raya, 4 Januari 2024

Pihak Pertama, Kepala Bidang Bina Marga

H. FILAMRI, S.T.,M.Si Pembina NIP. 19720826 200501 1 004



PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jalan G. Obos XI Komplek Perkantoran Lingkar Dalam Palangka Raya 73112

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen Pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami bertanda tangan di bawah ini:

Nama : PRAYITNA, S.ST

Jabatan : Kepala Bidang Sumber Daya Air

selanjutnya disebut pihak pertama

ARBERT TOMBAK, S.E., M.A.P

Jabatan : Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Palangka

Raya

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Palangka Raya, 4 Januari 2024

Pihak Kedua, Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Palangka Raya

Pihak Pertama, Kepala Bidang Sumber Daya Air

ARBERT TOMBAK, S.E., M.A.P

Pembina Utama Muda NIP. 19671209 199703 1 005

PRAYITNA, SST Penata Tingkat I NIP. 19680607 199803 1 006

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KOTA PALANGKA RAYA BIDANG SUMBER DAYA AIR

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target (4)
(1)	(2)	(3)	
1.	Meningkatnya pengelolaan sumber daya air	Persentase Panjang Kanal Banjir dalam Kondisi Baik	48%
		Persentase Luas Lahan Pertanian Terlayani Irigasi	45%

Program		Anggaran	Keterangan	
Pengelolaan Sumber Daya Air	Rp	3.658.000.000,00	DAU	

JUMLAH Rp 3.658.000.000,00

Pihak Kedua, Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Kuang Kota Palangka Raya

1

ARBERT TOMBAK, S.E.,M.A.P Pembina Utama Muda NIP. 19671209 199703 1 005 Palangka Raya, 4 Januari 2024

Pihak Pertama, Kepala Bidang Sumber Daya Air

PRAYITNA, SST
Penata Tingkat I
NIP. 19680607 199803 1 006